
2026 年 2月吉日 

お客様各位 

価格改定リスト掲載のご案内 

株 式 会 社 マ ル エ ム 
大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 
TEL  06-6931-4793 
FAX 06-6932-6189 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では 2026 年 4 月 1 日受注分より一部商品につきまして価格改定をさせてい

ただきます。 

つきましては、価格改定いたします商品リストにつきまして、弊社ホームページよりご確認及

びダウンロードいただけますよう、更新させていただきました。 

価格改定の実施となり、皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承いただき

ますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

価格改定リスト（2026年 4月 1日より） 

尚、Web カタログにつきましても、価格改定修正分につきまして現在改定作業中となります。 

作業終了次第、ホームページにて公開させていただきます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業までお問合せ下さい。 

以上 

/product/maruemu_reprice_list_2025_2.html

